TECHNOFLEX®
The Power to Perform
Al-Reservoirs/Accessories
Alubehälter/Behälterzubehör
Al-Reservoirs/Accessories
TECHNOFLEX®
The Power to Perform
Alubehälter / Behälterzubehör

Schutzart IP 65 Protection class IP 65
Betriebsmedien Hydrauliköl, Petroleum, Wasser Suitable liquids Hydraulic oil, petrolium, water
Typenbezeichnung   Model type
Other voltages and performances on request
12www.rajalovejoy.com
Niveauschalter RL   Level gauge RL
RL/G2-
Ausführung
Type
1 Schwimmerschalter
One-float type
RL/G1
2 Schwimmerschalter
Two-float type
RL/G2
Seiteneinbau
Single float side mounting
RL/L
Standardausführung
Standard version –
Verstärkte Ausf. (bewegte Flüssigkeiten)
Heavy duty version (turbulent fluids) R
Befestigungsart
Type of fastening
Flansch Flange Gewinde Thread
F2 2 Bohrungen M4
2 holes M4
T1
T2
G1“
G1 1/4“
F3 3 Bohrungen M4
3 holes M4 T3 NPT 1 1/4“
Schaltschema unterer Schwimmer oder bei RL/G1
Wiring diagram lower float or with RL/G1
Einfach-Reed
Simple-Reed S1 Kontakte geschlos-
sen, Schwimmer
ohne Öl
Closed contacts in
absence of fluid
S1A Kontakte offen,
Schwimmer ohne
Öl
Open contacts in
absence of fluid
Wechsel-Reed
Alternate-Reed S2 S2
Schaltschema oberer Schwimmer
Wiring diagram upper float
Einfach-Reed
Simple-Reed S1 Kontakte geschlos-
sen, Schwimmer
ohne Öl
Closed contacts
in absence of fluid
S1A Kontakte offen,
Schwimmer ohne
Öl
Open contacts in
absence of fluid
Wechsel-Reed
Alternate-Reed S2 S2
Steuerstab A Schwimmer 2
Control rod A upper float 2
A – Standardlänge 500 mm
Standard length 500 mm
A1000 Sonderlänge 1000 mm
Optional length 1000 mm
A xxx Wunschlänge 100-1000 mm
Spec. length 100-1000 mm
Steuerstab B Schwimmer 1